



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 256 834
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FAGERTUN TRYGT OG TRIVELIG AS
Forretningsadresse: Jarenstranda 480
2770 JAREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Seigerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 57 855 815 | 54 171 396 |
| Sum inntekter | | 57 855 815 | 54 171 396 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 713 913 | 3 213 634 |
| Innleide tjenester | | 771 854 | 117 527 |
| Lønnskostnad | 2 | 39 669 973 | 36 119 844 |
| Avskrivning på driftsmidler | 3 | 3 025 200 | 2 894 285 |
| Annen driftskostnad | 2 | 4 720 872 | 3 602 081 |
| Sum kostnader | | 51 901 812 | 45 947 371 |
| Driftsresultat | | 5 954 003 | 8 224 026 |
| Annen rentekostnad | | 1 493 524 | 1 014 458 |
| Sum finanskostnader | | 1 493 524 | 1 014 458 |
| Netto finans | | -1 493 524 | -1 014 458 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 4 | 4 460 478 | 7 209 568 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 981 306 | 1 586 105 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Årsresultat | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Totalresultat | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overført fra overkurs | | -2 164 000 | |
| Ordinært utbytte | 6 | 2 164 000 | |
| Overført annen egenkapital | 6 | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 479 172 | 5 623 463 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3, 7 | 49 081 636 | 51 072 902 |
| Maskiner og anlegg | 3, 7 | 331 887 | 321 182 |
| Skip og flytende installasjoner | 3, 7 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3, 7 | 3 695 731 | 2 543 726 |
| Sum varige driftsmidler | | 53 109 254 | 53 937 810 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 8 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 8 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 8 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 8 | | |
| Obligasjoner og andre fordringer | | | 44 256 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | | 44 256 |
| Sum anleggsmidler | | 53 109 254 | 53 982 066 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 7 | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 9 034 232 | 6 468 261 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 730 413 | 782 966 |
| Sum fordringer | | 9 764 645 | 7 251 227 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 5 849 105 | 9 568 963 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 5 849 105 | 9 568 963 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|----------------------|------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 15 613 750 | 16 820 189 |
| SUM EIENDELER | | 68 723 004 | 70 802 255 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|----------------|------------------|
| Aksjekapital | 6, 10 | 500 000 | 500 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 10 | | |
| Overkurs | 6 | 486 000 | 2 650 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 986 000 | 3 150 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 4, 6, 11 | 16 506 152 | 14 327 583 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 506 152 | 14 327 583 |

Sum egenkapital

17 492 152 **17 477 583**

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Pensjonsforpliktelser | 2 | 1 683 993 | |
| Utsatt skatt | 5 | 1 186 822 | 1 495 054 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 2 870 815 | 1 495 054 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 38 745 000 | 44 080 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 38 745 000 | 44 080 000 |

Sum langsiktig gjeld

41 615 815 **45 575 054**

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|---|-----------|-----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 959 174 | 785 650 |
| Betalbar skatt | 5 | 922 701 | 1 544 891 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 853 504 | 2 082 466 |
| Utbytte | 6 | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Annen kortsiktig gjeld | 12 | 3 879 658 | 3 336 611 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 9 615 037 | 7 749 618 |
| Sum gjeld | | 51 230 852 | 53 324 672 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 68 723 004 | 70 802 255 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 726486

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 256 834
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FAGERTUN TRYGT OG TRIVELIG AS
Forretningsadresse: Jarenstranda 480
2770 JAREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Seigerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2023



Organisasjonsnr: 919 256 834
FAGERTUN TRYGT OG TRIVELIG AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 57 855 815 | 54 171 396 |
| Sum inntekter | | 57 855 815 | 54 171 396 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 713 913 | 3 213 634 |
| Innleide tjenester | | 771 854 | 117 527 |
| Lønnskostnad | 2 | 39 669 973 | 36 119 844 |
| Avskrivning på driftsmidler | 3 | 3 025 200 | 2 894 285 |
| Annen driftskostnad | 2 | 4 720 872 | 3 602 081 |
| Sum kostnader | | 51 901 812 | 45 947 371 |
| Driftsresultat | | 5 954 003 | 8 224 026 |
| Annen rentekostnad | | 1 493 524 | 1 014 458 |
| Sum finanskostnader | | 1 493 524 | 1 014 458 |
| Netto finans | | -1 493 524 | -1 014 458 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 4 | 4 460 478 | 7 209 568 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 981 306 | 1 586 105 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Årsresultat | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Totalresultat | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overført fra overkurs | | -2 164 000 | |
| Ordinært utbytte | 6 | 2 164 000 | |
| Overført annen egenkapital | 6 | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 479 172 | 5 623 463 |



Organisasjonsnr: 919 256 834
FAGERTUN TRYGT OG TRIVELIG AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. | | | |
| fast eiendom | 3, 7 | 49 081 636 | 51 072 902 |
| Maskiner og anlegg | 3, 7 | 331 887 | 321 182 |
| Skip og flytende installasjoner | 3, 7 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 3, 7 | 3 695 731 | 2 543 726 |
| Sum varige driftsmidler | | 53 109 254 | 53 937 810 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 8 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 8 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 8 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 8 | | |
| Obligasjoner og andre fordringer | | | 44 256 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | | 44 256 |
| Sum anleggsmidler | | 53 109 254 | 53 982 066 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 7 | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 9 034 232 | 6 468 261 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 730 413 | 782 966 |
| Sum fordringer | | 9 764 645 | 7 251 227 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 9 | 5 849 105 | 9 568 963 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 5 849 105 | 9 568 963 |



| | | | |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 15 613 750 | 16 820 189 |
| SUM EIENDELER | | 68 723 004 | 70 802 255 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 10 | 500 000 | 500 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 10 | | |
| Overkurs | 6 | 486 000 | 2 650 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 986 000 | 3 150 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4, 6, 11 | 16 506 152 | 14 327 583 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 506 152 | 14 327 583 |
| Sum egenkapital | | 17 492 152 | 17 477 583 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 2 | 1 683 993 | |
| Utsatt skatt | 5 | 1 186 822 | 1 495 054 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 2 870 815 | 1 495 054 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 38 745 000 | 44 080 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 38 745 000 | 44 080 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 41 615 815 | 45 575 054 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 959 174 | 785 650 |
| Betalbar skatt | 5 | 922 701 | 1 544 891 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 853 504 | 2 082 466 |
| Utbytte | 6 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 12 | 3 879 658 | 3 336 611 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 9 615 037 | 7 749 618 |
| Sum gjeld | | 51 230 852 | 53 324 672 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 68 723 004 | 70 802 255 |



Organisasjonsnr: 919 256 834
FAGERTUN TRYGT OG TRIVELIG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
42.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022

Fagertun Trygt og Trivelig AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: H5VPJ-CWWFJ-FC5MZ-2XGJL-X28LC-IBF6N

Org.nr. : 919 256 834



Årsberetning 2022 Fagertun Trygt og Trivelig AS

Virksomhetens art

Fagertun Trygt og Trivelig AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av sykehjemstjenester. Virksomheten drives fra egne lokaler tilpasset selskapets virksomhet. Selskapet er lokalisert på Jaren i Gran kommune. Selskapets kunder hovedsakelig kommuner Innlandet, Viken og Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret forventer stabile salgsinntekter i 2023. Selskapet er godt rustet til å møte fremtiden, med en solid egenkapital og tilstrekkelig likviditet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet viser en omsetning på MNOK 57,9 og et overskudd før skatt på MNOK 4,5. Omsetning er noe høyere sammenlignet med 2021, men et noe lavere overskudd som følge av økte kostnader både på lønn, varekost og andre driftskostnader sammenlignet med 2021.

Selskapet har ved utgangen av 2022 en bokført egenkapital på MNOK 17,5, som utgjør en egenkapitalandel på ca. 25 %. Sammenlignet med en egenkapital på MNOK 17,5 i 2021 og en egenkapitalprosent på 24 %. Fra 2022 faller selskapet inn under reglene for øvrige foretak. Som følge av dette innregnes selskapets ytelsesbaserte pensjonsordning i regnskapet pr 01.01.2022. Effekten på egenkapital pr 01.01.2022 er MNOK 1,3. I tillegg er det utbetalt deler av overkursen på MNOK 2,2 og dette fører til stabil EK andel i 2022 sammenlignet med 2021 til tross for overskuddet. Selskapet har MNOK 38,7 i rentebærende eksternt gjeld mot MNOK 44,1 i 2021, samtidig er likviditeten tilfredsstillende.

Selskapets kontantstrøm fra drift er positiv med MNOK 6,0 millioner mot MNOK 10,0 i 2021. Dette skyldes hovedsakelig at det var et bedre resultat før skatt i 2021 og det er en betydelig økning i kundefordringer pr 31.12.2022 sammenlignet med på samme tid i fjor. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med MNOK -2,2 etter kjøp av varige driftsmidler, dette er på linje med fjoråret. Kontantstrøm fra finansiering er negativ med MNOK -7,5 mot MNOK -3,8 i 2021. Dette skyldes at tidligere innbetalt overkurs på MNOK 2,1 er tilbakebetalt i 2022 og at selskapet har nedbetalt eksternt gjeld med MNOK -5,3. Selskapet har som følge av dette redusert sin kontantbeholdning fra MNOK 9,5 pr. 31.12.2021 til MNOK 5,8 pr 31.12.2022. Styret anser selskapets likviditet tilstrekkelig.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr. 31.12.2022.

Finansiell risiko

Selskapets resultat og balanse påvirkes i liten grad av eksterne faktorer. Økt inflasjon og høyere rentenivå har lite påvirkning på etterspørselen etter selskapets tjenester. Selskapet er i noe grad påvirket av endringer i rentenivå som følge av at selskapet har rentebærende eksternt gjeld. Selskapet handler ikke vesentlige kjøp i annen valuta. Selskapet har bankinnskudd til flytende rente.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er i 2022 ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid i 2022.

Selskapets personalpolitikk er å gi medarbeidere faglig og administrativ utvikling. De ansatte gis mulighet til å øke sin kompetanse ved blant annet å delta på kurs. Kombinert med pensjonsordninger og et godt



arbeidsmiljø i nye og moderne lokaler, ønsker selskapet på denne måten å være en attraktiv arbeidsplass både for nåværende ansatte og ved nyrekruttering. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Fagertun Trygt og Trivelig AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. En stor del av arbeidsoppgavene, som ivaretas sykepleiere, har tradisjonelt vært dominert av kvinner. Det er et stort flertall av kvinner som velger å utdanne seg innen de fagområder selskapet har behov for i sin virksomhet, og det er færre mannlige søkere til utlyste stillinger. Selskapet hadde ved årets utløp 97 ansatte, 82 kvinner og 15 menn. Styret mener at det ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Selskapet har etter likestillingsloven § 26 a, jfr § 26, en redegjørelsesplikt for den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i virksomheten og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten etter lovens § 26. Dokumentet vil snart bli utarbeidet og vil bli tilgjengelig ved henvendelse til selskapet.

Miljørapportering

I løpet av året har ikke selskapet avdekket forurensning i tilknytning til selskapets drift utover det som er vanlig i bransjen. Spesialavfall blir innsamlet og oppbevart på en forskriftsmessig måte før det blir hentet. Det har ikke vært skader av betydning på selskapets eiendeler i 2022.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fagertun Trygt og Trivelig AS har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 479 173 som foreslås disponert slik:

| Disponering | Beløp |
|-----------------------|------------------|
| Avsatt til utbytte | 0 |
| Til annen egenkapital | 3 479 173 |
| Sum disponert | 3 479 173 |

Hendelser etter balansedagen

Selskapets drift de senere år har vært god. Coronaviruset og krigen i Ukraina har så langt hatt lite påvirkning på selskapets aktivitet. Ledelsen følger situasjonen nøye.

Forøvrig er det ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte regnskapet negativt.

Åpenhetsloven

Selskapet har i henhold til Åpenhetsloven plikt til å foreta en aktsomhetsvurdering og utarbeider en redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Arbeidet med redegjørelsen er påbegynt og vil redegjørelsen vil bli offentliggjort på selskapets hjemmeside.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styret eller daglig leder for mulig ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Styret i Fagertun Trygt og Trivelig AS

Eivind Seigerud
styreleder/daglig leder

Gunn Seigerud
styremedlem



Resultatregnskap
Fagertun Trygt og Trivelig AS

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 57 855 815 | 54 171 396 |
| Sum driftsinntekter | | 57 855 815 | 54 171 396 |
| Varekostnad | | 3 713 913 | 3 213 634 |
| Innleide tjenester | | 771 854 | 117 527 |
| Lønnskostnad | 2 | 39 669 973 | 36 119 844 |
| Avskrivning på driftsmidler | 3 | 3 025 200 | 2 894 285 |
| Annen driftskostnad | 2 | 4 720 872 | 3 602 081 |
| Sum driftskostnader | | 51 901 812 | 45 947 371 |
| Driftsresultat | | 5 954 003 | 8 224 026 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 1 493 524 | 1 014 458 |
| Resultat av finansposter | | -1 493 524 | -1 014 458 |
| Resultat før skattekostnad | 4 | 4 460 478 | 7 209 568 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 981 306 | 1 586 105 |
| Ordinært resultat | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Årsresultat | | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | 6 | 2 164 000 | 0 |
| Overført annen egenkapital | 6 | 3 479 172 | 5 623 463 |
| Overført fra overkurs | | -2 164 000 | 0 |
| Sum overføringer | | 3 479 172 | 5 623 463 |

Penneo Dokumentnøkkel: H5VPJ-CWWFJ-FCSMZ-2XGJL-X28LC-IBF6N



Balanse Fagertun Trygt og Trivelig AS

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3, 7 | 49 081 636 | 51 072 902 |
| Maskiner og anlegg | 3, 7 | 331 887 | 321 182 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3, 7 | 3 695 731 | 2 543 726 |
| Sum varige driftsmidler | | 53 109 254 | 53 937 810 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Obligasjoner og andre fordringer | | 0 | 44 256 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 44 256 |
| Sum anleggsmidler | | 53 109 254 | 53 982 066 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 9 034 232 | 6 468 261 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 730 413 | 782 966 |
| Sum fordringer | | 9 764 645 | 7 251 227 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 5 849 105 | 9 568 963 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l. | | 5 849 105 | 9 568 963 |
| Sum omløpsmidler | | 15 613 750 | 16 820 189 |
| Sum eiendeler | | 68 723 004 | 70 802 255 |

Penneo Dokumentnøkkel: H5VPJ-CWWFJ-FC5MZ-2XGJL-X28LC-IBF6N



Balanse
Fagertun Trygt og Trivelig AS

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 10 | 500 000 | 500 000 |
| Overkurs | 6 | 486 000 | 2 650 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 986 000 | 3 150 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4, 6, 11 | 16 506 152 | 14 327 583 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 506 152 | 14 327 583 |
| Sum egenkapital | | 17 492 152 | 17 477 583 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelsér | | | |
| Pensjonsforpliktelsér | 2 | 1 683 993 | 0 |
| Utsatt skatt | 5 | 1 186 822 | 1 495 054 |
| Sum avsetning for forpliktelsér | | 2 870 815 | 1 495 054 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 38 745 000 | 44 080 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 38 745 000 | 44 080 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 959 174 | 785 650 |
| Betalbar skatt | 5 | 922 701 | 1 544 891 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 853 504 | 2 082 466 |
| Annen kortsiktig gjeld | 12 | 3 879 658 | 3 336 611 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 9 615 037 | 7 749 618 |
| Sum gjeld | | 51 230 852 | 53 324 672 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 68 723 004 | 70 802 255 |

Styret i Fagertun Trygt og Trivelig AS

Eivind Seigerud
styreleder/ daglig leder

Gunn Seigerud
styremedlem



Fagertun Trygt og Trivelig AS

Kontantstrømsoppstilling

| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad | | 4 460 478 | 7 209 568 |
| Periodens betalte skatt | | -1 544 891 | -958 492 |
| Gevinst/ tap salg anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Verdiendring markedsbaserte aksjer | | 0 | 0 |
| Av- og nedskrivninger | 3 | 3 025 200 | 2 894 285 |
| Endring i varelager | | 0 | 0 |
| Endring i kundefordringer | | -2 565 971 | 82 413 |
| Endring i leverandørgjeld | | 173 524 | 352 609 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 2 427 446 | 493 793 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 5 975 786 | 10 074 176 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetaling ved salg av varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak | | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak | | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 3 | -2 196 644 | -2 449 578 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -2 196 644 | -2 449 578 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 7 | -5 335 000 | -3 780 000 |
| Utbetaling av tidligere innbetalt overkurs | 6 | -2 164 000 | 0 |
| Opptak av lån | | 0 | 0 |
| Utbetaling av utbytte | | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -7 499 000 | -3 780 000 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | -3 719 858 | 3 844 598 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01. | | 9 568 963 | 5 724 365 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12. | | 5 849 105 | 9 568 963 |

Penneo Dokumentnøkkel: H5VPJ-CWWFJ-FC5MZ-2XGJL-X28LC-IBF6N



Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fra og med regnskapsåret 2022 faller selskapet inn under reglene for øvrige foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvider omfatter kontanter og bankinnskudd.

Pensjoner

Selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning som er innregnet i regnskapet fra 01.01.2022. Se forøvrig lønnsnoten.

Note 1 Salgsinntekter

Alle driftsinntekter kommer fra selskapets leveranse av sykehjemstjenester. All virksomhet foregår i selskapets lokaler i Gran kommune.



Noter 2022

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2022 | 2021 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 30 767 540 | 28 681 886 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 814 024 | 4 392 663 |
| Pensjonskostnader | 3 239 614 | 2 383 640 |
| Andre ytelser | 848 795 | 661 655 |
| Sum | 39 669 973 | 36 119 844 |

Gjennomsnittlig antall årsverk 57 54

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder |
|------------------------------|--------------|
| Lønn | 1 257 300 |
| Annen godtgjørelse | 4 392 |

Styret har ikke mottatt noen godtgjørelse for sitt arbeid i 2022. Styreleder og daglig leder har ikke avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet, ei heller avtale om bonus/ overskuddsdeling eller lignende.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har inngått avtaler etter nevnte lov, både gjennom forsikringsselskap med innskuddsbaserte ordninger og med Kommunale Lands pensjonskasse som også omfatter ytelsesbaserte ordninger. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Fra og med regnskapsåret 2022 rapporterer selskapet som øvrig foretak. Som følge av dette innregnes selskapets fremtidig pensjonsforpliktelse i regnskapet fra 01.01.2022. Pensjonsforpliktelsen er vurdert til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som er opptjent på balansedagen. De årlige pensjonsutbetalinger reguleres ihht endring i konsumprisindeksen og de fremtidige pensjonsytelser er beregnet ut fra en estimering av utvikling i konsumprisindeks og forventet levealder. I balansen vises pensjonsforpliktelsen som avsetning for forpliktelser (langsigtig). Periodens pensjonskostnad inngår i resultatregnskapet under lønnskostnader.

Ved beregning av forpliktelse er det lagt til grunn følgende forutsetninger:

| | 31.12.2022 | 01.01.2022 |
|---|------------|------------|
| Diskonteringsrente | 3,0 % | 1,9 % |
| Årlig regulering av pensjon | 2,0 % | 1,73 % |
| Utbetalt | -54 707 | -54 707 |
| Pensjonsforpliktelse oppført i balansen | -1 683 993 | -1 667 440 |

Lån, sikkerhetsstillelser til eiere, ledelse, ansatte

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledelse, eier eller nærstående til disse.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr. 143 041.

Av dette utgjør kr. 0 annen bistand.



Noter 2022

Note 3 Anleggsmidler

| | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|---|------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.22 | 68 708 799 | 243 742 | 8 679 286 | 77 631 828 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | 246 634 | 211 029 | 1 738 982 | 2 196 644 |
| = Anskaffelseskost 31.12.22 | 68 955 433 | 454 771 | 10 418 268 | 79 828 472 |
| Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22 | 17 432 527 | 7 300 | 6 254 192 | 23 694 019 |
| + Årets ordinære avskrivninger | 2 235 200 | 51 600 | 738 400 | 3 025 200 |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22 | 19 667 727 | 58 900 | 6 992 592 | 26 719 219 |
| = Bokført verdi 31.12.22 | 49 287 706 | 395 871 | 3 425 676 | 53 109 253 |
| Økonomisk levetid | 0-50 år | 7 år | 3-10 år | |

Note 4 Enkelttransaksjoner

Selskapet har i 2022 ikke hatt vesentlige enkelttransaksjoner.

Note 5 Skatt

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 922 701 | 1 544 891 |
| Endring i utsatt skatt | 58 605 | 41 214 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 981 306 | 1 586 105 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 4 460 478 | 7 209 568 |
| Permanente forskjeller | 0 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -266 384 | -187 338 |
| Skattepliktig inntekt | 4 194 094 | 7 022 230 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 922 701 | 1 544 891 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 922 701 | 1 544 891 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2022 | 2021 | Endring |
|----------------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| Varige driftsmidler | 7 078 639 | 6 751 446 | -327 193 |
| Pensjonspremie/ - forpliktelse | -1 683 993 | -1 623 184 | 60 809 |
| Sum | 5 394 646 | 5 128 262 | -266 384 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 5 394 646 | 5 128 262 | -266 384 |
| Utsatt skatt (22 %) | 1 186 822 | 1 128 218 | -58 605 |



Noter 2022

Note 6 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|----------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2022 | 500 000 | 2 650 000 | 14 327 583 | 17 477 583 |
| 01.01.2022 IB | | | -1 667 440 | -1 667 440 |
| pensjonsforpliktelse | | | | |
| Utsatt skatt på IB | | | 366 837 | 366 837 |
| pensjonsforpliktelse | | | | |
| Utbetalt overkurs | | -2 164 000 | | -2 164 000 |
| Årets resultat | | | 3 479 172 | 3 479 172 |
| Egenkapital 31.12.2022 | 500 000 | 486 000 | 16 506 152 | 17 492 152 |

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

| | 2022 | 2021 |
|--|------------|------------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 0 | 0 |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år | 19 845 000 | 25 180 000 |

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 38 745 000 | 44 080 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Sum | 38 745 000 | 44 080 000 |

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tomter, bygninger o.a fast eiendom | 46 288 708 | 48 163 546 |
| Driftstilbehør, inventar o.a. utstyr | 3 911 518 | 2 727 408 |
| Kundefordringer | 9 034 232 | 6 468 261 |
| Sum | 59 234 458 | 57 359 215 |

| | | |
|--|---|---|
| Garantier/ Skkerhetsstillelser som ikke er balanseført | 0 | 0 |
|--|---|---|

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Det er ingen vesentlige transaksjoner med nærstående i 2022.



Noter 2022

Note 9 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 1 083 616.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fagertun Trygt og Trivelig AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 500 | 1 000,0 | 500 000 |
| Sum | 500 | | 500 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel |
|-----------------------------|------------|--------------|
| Eivind Seigerud | 250 | 50,0 |
| Gunn Seigerud | 250 | 50,0 |
| Totalt antall aksjer | 500 | 100,0 |

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | Ordinære |
|-----------------------------|--------------------------|------------|
| Eivind Seigerud | styreleder/ daglig leder | 250 |
| Gunn Seigerud | styremedlem | 250 |
| Totalt antall aksjer | | 500 |

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedagen som påvirker selskapets regnskap pr 31.12.2022.

Note 12 Garantiforpliktelser

Selskapet har ingen garantiforpliktelser eller usikre forpliktelser pr 31.12.2022.

Penneo Dokumentnøkkel: H5VPJ-CWWFJ-FC5MZ-2XGJL-X28LC-IBF6N



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eivind Seigerud

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1300767

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-09-06 13:18:41 UTC



Eivind Seigerud

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1300767

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-09-06 13:18:41 UTC



Gunn Seigerud

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-4306325

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-09-06 13:41:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H5VPJ-CWWFJ-FCSMZ-2XGJL-X28LC-IBF6N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
